SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:            /KH-BV

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tổ chức đón tiếp và làm việc với

Đoàn công tác Bệnh viện Đại học Y Hà Nội

Căn cứ Công văn số 623/BV-KHTH, ngày 21/12/2021 của Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Hà Giang về việc đề nghị hỗ trợ kỹ thuật “Can thiệp Tán sỏi mật”;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công

tác Bệnh viện Đại học Y Hà Nội về hỗ trợ kỹ thuật “Can thiệp Tán sỏi mật” như sau:

1. Thời gian, địa điểm
- Thời gian: Từ ngày 24/12/2021 đến hết ngày 26/12/2021.

- Địa điểm: Tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang.

2. Thành phần đoàn công tác Bệnh viện Đại học Y Hà Nội

- Tiến sỹ. Nguyễn Thái Bình : Trung tâm CĐHA-Điện quang can thiệp

- KTV. Bùi Văn Đoài   : Trung tâm CĐHA-Điện quang can thiệp

3. Phân công nhiệm vụ
3.1. Khoa Ung bướu: Chuẩn bị 03 bệnh nhân.

3.2. Khoa Ngoại tổng hợp: Chuẩn bị 02 bệnh nhân.

3.3. Khoa A10: Chuẩn bị 01 bệnh nhân.

3.4. Khoa Sản: Chuẩn bị 02 bệnh nhân.

3.5 Khoa YHCT: Chuẩn bị 01 bệnh nhân.

3.6. Khoa Gây mê Hồi sức: Chuẩn bị công tác phục vụ phẫu thuật: Thuốc

gây mê, vật tư, hồi tỉnh sau phẫu thuật...

3.7. Khoa CĐHA: Chuẩn bị đầy đủ phòng, trang thiết bị, vật tư y tế tiêu

hao, dụng cụ để thực hiện kỹ thuật “Can thiệp Tán sỏi mật” tại khoa.

3.8. Khoa Dược: Cung ứng đủ vật tư YTTH phục vụ chương trình.

3.9. Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn: Đảm bảo đủ cơ số xăng, gạc, quần áo

phẫu thuật, dụng cụ phẫu thuật.

3.10. Phòng HCQT: Chuẩn bị công tác hậu cần (Đặt cơm tiếp chuyên gia,

đặt phòng nghỉ, xe đưa đón chuyên gia…).

3.11. Phòng TCKT: Đảm bảo kinh phí.

Trên đây là Kế hoạch đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác Bệnh viện Đại

học Y Hà Nội về hỗ trợ kỹ thuật “Can thiệp Tán sỏi mật” tại Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang. Yêu cầu các khoa phòng, cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-23T09:05:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-23T10:37:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-23T10:54:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-23T10:54:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-12-23T10:54:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!